

Allegato 6 - Rimanenze di materie prime, prodotti di scorta e prodotti finiti

	u.m.	Quantità	Valore unitario	Valore totale
Materie prime per azienda agricola				
Concime organico Guanito n° 19 sacchi x 5,5	Qli	104,50	40,87	4.270,42
Mangime da ingrasso per suini Bio Az.le	Qli	10,00	34,03	340,28
Bicarbonato di sodio (sacchi da 25 kg)	kg	75,00	0,54	40,50
Farina di farinaccio da Italcer	Qli	40,00	22,86	914,40
Pannello di girasole da Komaros	Qli	25,00	35,00	875,00
Gasolio agricolo	Lt.	1.200,00	0,83	996,00
Ricambi vari				800,00
Totale				8.236,60

Medicinali e prodotti similari

Sinulox 2 flaconi da 100 ml. + 10 cc.	conf.	2	46,8	53,07
Cattlemaster 4 25 dosi	conf.	2	152	164,16
Cattlemaster 4 5dosi	conf.	1	38,5	20,79
Halocur 490 ml.	conf.	1	115	62,10
Gelliprim orale 1 l + 200 ml.	conf.	1	39,9	27,77
Colisid 120 ml	conf.	0	8,65	1,04
Algon da 20 ml	conf.	1	8,64	4,67
Biofast L.A. 100 ml di un fl. 250 ml	conf	0	27,74	5,99
Zoolobelin 1 flaconi da 5 ml. Ciascuno	conf	1	17	4,59
Amminofarma 1 flaconi 250 ml. +100 ml.	conf	1	74,5	56,32
Effydral	conf.	2	53,89	43,65
Selevit da 100 ml + 80 ml.	conf.	14	25	186,30
Izoaspersorio da 50 gr. Rimanenti 40 gr.	conf.	1	11,6	5,01
My-otrofil da 100 ml. Rimanenti 25 ml.	conf	0	16	2,16
Dobetin B-1 da 100 ml.	conf	3	23,9	38,72
Antiemor-k da 100 ml + 30 ml.	conf.	1	19,6	14,78
Endofer 100 ml. Rimanenti 90 ml.	conf.	1	9	4,37
Adisole ADE da 100 ml + 40 ml.	conf	1	29,75	22,49
Gifadiet 3 scatole da 10 sacchetti + 6 sacchetti	conf	4	46	89,42
Vectimax da 200 ml. Rimanenti 75 ml.	conf	0	92,7	20,02
Enrodexil da 250 ml. 150 ml. Rimanenti	conf	1	196	63,50
Voren 50 ml.	conf.	2	27,74	29,96
Ago ipodermico 418 da 100 pezzi	conf.	2	10	10,80
Ago pic-net needleless da 100 pezzi	conf.	1	10	5,40
camici monouso usa e getta	n°	20	1,2	15,60
siringhe misure varie	n°	50	0,3	9,00
guanti orange da visita lunghi da 100	conf	2	12	15,60
guanti esame da 100 corti	conf	1	10	6,50
marche auricolari ufficiali doppie	n°	20	3,55	71,00
Altro materiale sanitario				300,00
Totale				1.354,79

Materiali vari per azienda agricola

Cassette impilabili per olive	n°	15	2	30,00
-------------------------------	----	----	---	-------

Cassette semplici per olive	n°	20	2	40,00
Cassette pronto soccorso	-	-	-	100,00
Sedie pieghevoli in legno	n°	20	8,9	178,00
Bancali su banchine foraggio	n°	400	1,6	640,00
Scarpa antinfortunio tipo invernale	n°	3	30	90,00
Scarpa antinfortunio tipo estivo	n°	4	25	100,00
Stivale antinfortunio	n°	3	12,5	37,50
Tuta da lavoro	n°	6	18	108,00
Kit Braghe poliestere per legare carichi sui carri	n°	9	32,5	292,50
Marche auricolari ASUR da usare	n°	70	1,55	108,50
Marche auricolari non scritte	n°	10	0,5	5,00
Rete olive pesante 10x10	n°	2	30	60,00
reti elettrosaldate zincate per recinti	n°	2	34,5	69,00
Rotospago per fienagione	kg	100	2,35	235,00
Rotoli filo spinato	n.	3	40	120,00
Teli Zill Polytex per protezione foraggi	n°	11	40	440,00
Totale				2.653,50

Materiali vari per fattoria didattica

Materiale didattico vario	-			200,00
Totale				200,00

Materiali vari per punto vendita

Guanto inox antitaglio	n°	2,00	100,00	200,00
Vassoio 30x45	n°	13,00	10,00	130,00
Vassoio 25x37	n°	12,00	8,00	96,00
Segnaprezzi "Vision" 95x65 diversi colori	n°	30,00	3,00	90,00
Sostegni inox per segnaprezzi	n°	30,00	0,50	15,00
Hamburgatrice manuale	n°	1,00	100,00	70,00
Vaschetta 25x35 h 8 inox	n°	2,00	10,00	20,00
Camice bianco o grembiule	n°	8,00	10,00	80,00
Contenitori con coperchio per scarti	n°	7,00	10,00	70,00
Pattumiera piccola inox a pedale	n°	1,00	20,00	20,00
Pattumiera inox a pedale da lt. 80	n°	1,00	80,00	80,00
Striscione pubblicitario in PVC	n°	1,00	50,00	50,00
Carrello Alex con strizzatore per pulizia pavimenti	n°	1,00	80,00	80,00
Materiale vario confezionamento e pacchi regalo				900,00
rotoli Buste MaterBi x umido	n°	80,00	0,80	64,00
Totale				1.965,00

Prodotti di scorta

Letame bovino	Mc	3.000	9,00	27.000,00
Paglia cereale 2014 n.840 x 3,80 q.li/uno	Qli	3.192	6,00	19.152,00
Fieno 1° taglio 2013 di scarto n.130 x 4,00 q.li/uno	Qli	520	6,00	3.120,00
Fieno 2° taglio 2013 n.110 balloni x 4,00 q.li/uno	Qli	440	13,80	6.072,00
Balloni fasciati n. 624 x 8,5	Qli	5.304	8,28	43.917,12
Fieno 1° taglio 2014 n° 440 x 4,00 qli l'uno	Qli	1.760	7,56	13.305,60
Fieno 2° taglio 2014 n° 410 balloni x 4,00 qli l'uno	Qli	1.640	13,80	22.632,00
Orzo bio c/deposito UPAA raccolto 2013	Qli	83	25,25	1.138,50

Orzo bio c/deposito UPAA raccolto 2014	Qli	274	25,25	6.916,73	
favino bio c/deposito UPAA raccolto 2014	Qli	543	39,00	13.712,27	
Farina di orzo	Qli	40	30,25	1.210,00	
Farina di favino	Qli	20	44,00	880,00	
Totale					159.056,22

Prodotti finiti

Prodotti finiti azienda agricola

grano duro da seme prod. 2014 c/vendita UPAA	Qli	477	44,25	21.127,61	
Totale					21.127,61

Prodotti finiti punto vendita

carni fresche bovine e suine	kg	420	8	3.360,00	
Altre carni e prodotti freschi acquistati				700,00	
prodotti confezionati vari				1.500,00	
Totale					5.560,00

TOTALE RIMANENZE					200.153,71
-------------------------	--	--	--	--	-------------------